
 1 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 261427-2011 z dnia 2011-10-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bobolice 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ Rozdział B. Zamawiający dopuszcza 
składanie ofert częściowych. Ilość zadań (części) 28.Usługi realizowane będą w ramach Projektu 
współfinansowanego ze środków Unii... 
Termin składania ofert: 2011-10-12  

 
Bobolice: Usługi edukacyjne obejmujące prowadzenie zajęć w ramach 

projektu systemowego pt. Pierwsze wsparcie na starcie - indywidualizacja 
szansą dla uczniów klas I - III z gminy Bobolice 

Numer ogłoszenia: 312689 - 2011; data zamieszczenia: 30.11.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 261427 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobolice, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 94 34 58 401, faks 94 34 58 420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi edukacyjne obejmujące 
prowadzenie zajęć w ramach projektu systemowego pt. Pierwsze wsparcie na starcie - 
indywidualizacja szansą dla uczniów klas I - III z gminy Bobolice. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest 
w SIWZ Rozdział B. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Ilość zadań (części) 
28.Usługi realizowane będą w ramach Projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Projekt pt. Pierwsze wsparcie na starcie - 
indywidualizacja szansą dla uczniów klas I - III z gminy Bobolice Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic 
w jakości usług edukacyjnych - projekty systemowe w zakresie Indywidualizacji procesu nauczania i 
wychowania uczniów klas I- III szkół podstawowych, Programu Kapitał Ludzki.1. Usługi będą 
realizowane w pięciu szkołach na terenie gminy Bobolice, tj.: 1. Szkoła Podstawowa im. H. 
Sienkiewicza w Bobolicach, ul. Szkolna 1, 76-020 Bobolice; 2. Zespół Szkół Publicznych w Dargini, 
Dargiń 47, 76-020 Bobolice; 3. Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Kłaninie, Kłanino 7, 76-020 
Bobolice; 4. Szkoła Podstawowa w Drzewianach, Drzewiany 76, 76-020 Bobolice; 5. Szkoła 
Podstawowa w Kurowie, Kurowo 48, 76-020 Bobolice. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.10.00.00-5. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Projekt współfinansowanego ze śr. Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Projekt pt. Pierwsze wsparcie na starcie-
indywidualizacja szansą dla uczniów klas I - III z gminy Bobolice Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych-projekty systemowe w zakresie 
Indywidualizacji procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych, 
Programu Kapitał Ludzki. 



 2 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
Część NR: 1    
Nazwa: Zadanie 1 - Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym 
także zagrożonych ryzykiem dysleksji 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Małgorzata Michalak, ul. Kowalskiego 6, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4554,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5400,00 
 Oferta z najniższą ceną: 5400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5400,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 2    
Nazwa: Zadanie 2 - Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Beata Kostewicz, Chlebowo 8, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3036,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3600,00 
 Oferta z najniższą ceną: 3600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3600,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 3    
Nazwa: Zadanie 3 - Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Jolanta Turkowska, ul. Szkolna 4d/5, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3036,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3600,00 
 Oferta z najniższą ceną: 3600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3600,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 4    
Nazwa: Zadanie 4 - Zajęcia socjoterapeutyczne i psycho-edukacyjne dla dzieci z zaburzeniami 
komunikacji społecznej 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Danuta Karwowska, ul. Lipowa 26, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1800,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1800,00 



 3 

 Waluta: PLN. 
 
Część NR: 5    
Nazwa: Zadanie 5 - Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Izabella Mirota, ul. Pocztowa 8/4, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6072,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7080,00 
 Oferta z najniższą ceną: 7080,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7080,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 6    
Nazwa: Zadanie 6 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
matematycznie i przyrodniczo -zajęcia matematyczno-przyrodnicze z obserwacją 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Anetta Banaszek, ul. Szkolna 4F/1, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3036,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3600,00 
 Oferta z najniższą ceną: 3600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3600,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 7    
Nazwa: Zadanie 7 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
polonistycznie-zajęcia recytatorskie i doskonalące technikę czytania 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Sabina Wisłocka, Porost 22/2, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3036,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3600,00 
 Oferta z najniższą ceną: 3600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3600,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 8    
Nazwa: Zadanie 8 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
artystycznie-zajęcia plastyczno-techniczne 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Edyta Sobańska, ul. Jedności Narodowej 13/4, 76-020 Bobolice, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 4 

 Cena wybranej oferty: 1800,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1800,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 10    
Nazwa: Zadanie 10 - Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wioletta Małecka, ul. Zwycięstwa 73/5, 75-006 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3036,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3540,00 
 Oferta z najniższą ceną: 3540,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3540,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 13    
Nazwa: Zadanie 13 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
polonistycznie-zajęcia recytatorskie i doskonalące technikę czytania 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zofia Jóźwiak, Świelino 17/2, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 14    
Nazwa: Zadanie 14 - Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym 
także zagrożonych ryzykiem dysleksji 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Małgorzata Bielecka, ul. Szkolna 4F/6, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 15    
Nazwa: Zadanie 15 - Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Anną Rynkiewicz, ul. Agrestowa 4, 75-900 Kretomino, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 5 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 17    
Nazwa: Zadanie 17 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
matematycznie i przyrodniczo -zajęcia matematyczno-przyrodnicze z obserwacją 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Mariola Derda, ul. Wańkowicza 64/15, 75-446 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 18    
Nazwa: Zadanie 18 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
polonistycznie-zajęcia recytatorskie i doskonalące technikę czytania 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Mariola Derda, ul. Wańkowicza 64/15, 75-446 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 20    
Nazwa: Zadanie 20 - Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Jolanta Pindelska, Drzewiany 75/1, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 22    
Nazwa: Zadanie 22 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
matematycznie i przyrodniczo -zajęcia matematyczno-przyrodnicze z obserwacją 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Grażyna Jankowska, ul. Łazienkowa 1B/7, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 



 6 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 23    
Nazwa: Zadanie 23 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
polonistycznie-zajęcia recytatorskie i doskonalące technikę czytania 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Renata Bobowicz, ul. Szkolna 6a/6, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 24    
Nazwa: Zadanie 24 - Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym 
także zagrożonych ryzykiem dysleksji 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Grażyna Sikorska, Kurowo 46, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 25    
Nazwa: Zadanie 25 - Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marzena Kowalczyk, Kurowo 39, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 26    
Nazwa: Zadanie 26 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
artystycznie - zajęcia wokalno-instrumentalne 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Violetta Sitarz, Radwanki 4B/2, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 



 7 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 27    
Nazwa: Zadanie 27 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
matematycznie i przyrodniczo -zajęcia matematyczno-przyrodnicze z obserwacją 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marzena Kowalczyk, Kurowo 39, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 28    
Nazwa: Zadanie 28 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
polonistycznie-zajęcia recytatorskie i doskonalące technikę czytania 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Emilia Rączka, ul. Szkolna 8B/1, 76-020 Bobolice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1518,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1770,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1770,00 
 Waluta: PLN. 

 
 
 
 

BURMISTRZ   BOBOLIC 

MIECZYSŁAWA BRZOZA 


